

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1731530460216

Obiectul achiziției: Agenția Națională pentru Dezvoltarea Programelor și Activității de Tineret

| Denumirea bunurilor/serviciilor | | Unitatea de măsură | Cantitatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de livrare/prestare | Clasificație bugetară (IBAN) | Discount % | |
|---|------------|---|------------|------------------------|----------------------|-------------------|-------------------|------------------------------|--|------------|----|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| Lotul 1. Servicii de design și machetare a materialelor promoționale | | | | | | | | | | | |
| 1,1 | 79341400-0 | Servicii de design și machetare a materialelor promoționale | ser | 1 | 38 000,00 | 45 600,00 | 38 000,00 | 45 600,00 | | | |
| TOTAL LOT 1 | | | | | | 38 000,00 | 45 600,00 | | | | |
| Lot 2 Materiale promoționale cu imprimare grafică | | | | | | | | | | | |
| 2,1 | 35821100-6 | Steaguri de exterior cu suport (compl) | buc | 3 | 1 830,00 | 2 196,00 | 5 490,00 | 6 588,00 | Bunurile vor fi livrate în termen de 20 (doua zeci) zile lucrătoare din data solicitării Cumpărătorului, conform cerințelor și cantității specificate. | | |
| 2,2 | 7980000-2 | Photo banner textil cu suport | buc | 1 | 7 800,00 | 9 360,00 | 7 800,00 | 9 360,00 | | | |
| 2,3 | 39522530-1 | Cort expo alb, personalizat logo fata | buc | 2 | 5 700,00 | 6 840,00 | 11 400,00 | 13 680,00 | | | |
| 2,4 | 2450000-9 | Placă din Plexiglas și elemente | buc | 1 | 250,00 | 300,00 | 250,00 | 300,00 | | | |
| 2,5 | 39561133-3 | Pins metalic/insigne cu gravură logo | buc | 50 | 80,00 | 96,00 | 4 000,00 | 4 800,00 | | | |
| 2,6 | 39113000-7 | Bean Bag / fotoliu | buc | 4 | 1 800,00 | 2 160,00 | 7 200,00 | 8 640,00 | | | |
| 2,7 | 31000000-6 | Sticlă de apă (termos) cu husă | buc | 100 | 200,00 | 240,00 | 20 000,00 | 24 000,00 | | | |
| 2,8 | 39221122-8 | Cană cu suport farfurie | buc | 20 | 150,00 | 180,00 | 3 000,00 | 3 600,00 | | | |
| 2,9 | 39298100-8 | Ramă Instagram pentru poză plexiglas opal | buc | 3 | 100,00 | 120,00 | 300,00 | 360,00 | | | |
| 2,10 | 18931100-5 | Rucsac pentru laptop cu imprimare logo | buc | 125 | 400,00 | 480,00 | 50 000,00 | 60 000,00 | | | |
| TOTAL LOT 2 | | | | | | 109 440,00 | 131 328,00 | | | | |
| LOTUL nr. 3 Materiale de birotică cu imprimare grafică | | | | | | | | | | | |
| 3,1 | 79800000-2 | Ghid A4 vertical | buc | 4000 | 35,00 | 42,00 | 140 000,00 | 168 000,00 | Bunurile vor fi livrate în termen de 20 (doua zeci) zile lucrătoare din data solicitării Cumpărătorului, conform cerințelor | | |
| 3,2 | 79800000-2 | Pungi Kraft | buc | 300 | 29,00 | 34,80 | 8 700,00 | 10 440,00 | | | |
| 3,3 | 79800000-2 | Agende Datate 2025 A5 | buc | 100 | 150,00 | 180,00 | 15 000,00 | 18 000,00 | | | |
| 3,4 | 79800000-2 | Agende nedatate A5 | buc | 300 | 120,00 | 144,00 | 36 000,00 | 43 200,00 | | | |
| 3,5 | 79800000-2 | Pix metalic touch/varf, imprimare logo policromie | buc | 400 | 20,00 | 24,00 | 8 000,00 | 9 600,00 | | | |

| | | | | | | | | | | | |
|-----------------------|------------|--|-----|-----|--------|--------|-----------|-------------------|--|-------------------|--|
| 3,6 | 7980000-2 | Stickere cu tăiere contur în formă neregulată. 50 mm, autocolant mat, separare pe contur | buc | 500 | 1,46 | 1,75 | 730,00 | 876,00 | și cantității specificate. | | |
| 3,7 | 7980000-2 | Postere A3 | buc | 100 | 72,00 | 86,40 | 7 200,00 | 8 640,00 | | | |
| 3,8 | 7980000-2 | Panou informativ | buc | 100 | 730,00 | 876,00 | 73 000,00 | 87 600,00 | | | |
| TOTAL LOT 3 | | | | | | | | 288 630,00 | | 346 356,00 | |
| Lot nr.4 | | | | | | | | | | | |
| 4,1 | 19520000-7 | Hanorac de bumbac cu fermoar albastru/negru | buc | 60 | 600,00 | 720,00 | 36 000,00 | 43 200,00 | Bunurile vor fi livrate în termen de 20 (doua zeci) zile lucrătoare din data solicitării Cumpărătorului, conform cerințelor și cantității specificate. | | |
| 4,2 | 19520000-7 | Tricou alb/albastru/negru M/L/XL, 100% bumbac, punct neted | buc | 100 | 175,00 | 210,00 | 17 500,00 | 21 000,00 | | | |
| 4,3 | 19520000-7 | Tricou Polo cu imprimare logo | buc | 30 | 340,00 | 408,00 | 10 200,00 | 12 240,00 | | | |
| 4,4 | 19520000-7 | Pungă eco material/bumbac tote bag | buc | 300 | 70,00 | 84,00 | 21 000,00 | 25 200,00 | | | |
| TOTAL LOT 4 | | | | | | | | 84 700,00 | 101 640,00 | | |
| VALOARE TOTALA | | | | | | | | 520 770,00 | 624 924,00 | | |

Semnat: Toma Sergiu Numele, Prenumele:Toma Sergiu
În calitate de: director